

Hej friidrottsordförande

Friidrottsförbundet har beslutat att fördjupa samarbetet med våra medlemsföreningar och har därför inlett en dialog direkt med föreningarnas ordförande. I dags läge så har vi inte lyckats samla ihop alla aktuella direktadresser, varav några fortfarande är fel och "studsar" tillbaka. Av den anledningen skickar vi detta brev även till föreningens allmänna e-postlåda. Vår önskan är att ge oss den korrekta adressen till föreningens ordförande. Detta är brev nr 3. Övriga brev finns arkiverade på www.smfif.se



Nu har vi haft styrelsemöte via telefon (22/10) i Smålands Friidrottsförbundet och har några saker vi vill skicka med till din förening.

Vi hade en intressant diskussion om friidrottsarenor och näridrottsplatser. Själv så kan jag uppleva en oro över att gamla banor, längdhoppsgropar och kastringar läggs igen runt om i våra kommuner. Jo då, det finns fina undantag där kommuner bygger träningsmöjligheter till friidrott i samband med skolor. Heder till dem. Vi kom fram till att vi behöver bevaka våra intressen och värna för det som finns kvar som skapar förutsättningar till friidrottsträning (teknikgrenar).

En passning till dig och till din förening är att vi vill påbörja en inventering över vad det finns för näridrottsplatser, ex en längdhoppsgrop med ansatsbana och kastringar, i Småland och Blekinge.

Detta är en förutsättning för att ni tillsammans med Smfif anläggningskommitté ska kunna utöva positiv påverkan på er hemkommun.

Vi önskar även att ni kommer på årets höstmöte den 5 december och "tar med er" era ungdomar eftersom vi vid samma tillfälle arrangerat Unga ledare. Svenska Friidrottsförbundet gästar oss med en representant från ungdomsrådet. Ni kommer att få en inbjudan till Unga ledare inom kort. Ni kommer även få inbjudan till höstmötet de närmaste dagarna.

Så medskicket från Smfif denna gång är:

1. Undersök vilka näridrottsplatser och vilka friidrottsgrenar som går att träna där och rapportera till Markus på Smfif.
2. Prata med era ungdomar och få dem intresserade av att vara med på höstmötets aktivitet för Unga ledare
3. Skicka kontaktuppgifterna till föreningens ordförande till Markus

Var snäll och skicka uppgifter om er ordförandes e-postadress och näridrottsplatser till:
markus.andersson@smfif.se

Med vänlig hälsning
Michael Ostrelus/Smfif